璧山经信发〔2025〕139号

重庆市璧山区经济和信息化委员会

关于重庆璧山天然气有限责任公司申请

非跨区县管道天然气经营许可变更的批复

重庆璧山天然气有限责任公司：

你单位报来的《关于非跨区县（自治县）管道天然气经营许可变更的申请》已收悉。根据《重庆市城镇天然气经营许可实施办法（修订本）》的要求，我委对你单位提交的非跨区县（自治县）管道天然气经营许可变更的申请资料进行了审查，现批复如下：

一、同意重庆璧山天然气有限责任公司变更法人的申请。

二、许可时间：2025年9月1日至2042年11月1日。

此复
                       重庆市璧山区经济和信息化委员会

2025年9月1日